
 

 
____________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro 
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br 

CNPJ 01.763.606.0001-41 

 

 

AVISO DE REMARCAÇÃO DE SESSÃO DE  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021 

  

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI, GO 28/05/2021 Processo Licitatório Nº 2021007442 

Pregão Presencial Nº 019/2021. TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que tendo 

em vista que a disponibilização do Edital no sítio oficial do Município se deu apenas no dia 

24/05/2021, e a realização da sessão no dia 01/06/2021 estaria a desrespeitar o intervalo mínimo de 

publicação prescrito na Lei 10.5202002, assim, decide remarcar a sessão, passando sua realização 

para o dia 08/06/2021, às 09: 30hs, no mesmo endereço já informado, Sem alteração do Edital. 

 

  

 

 

 

 

 

IPAMERI-GOIÁS, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de maio de 2.021 

 

 

 

 

 

 

 

BIANCA FERREIRA GENERALI CARNEIRO 

 

Pregoeira 


